INFORMATICA LTDA -

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM

COMPUTADOR DO SETOR DE ATENDIMENTO COM TROCA DE

KIT (PROCESSADOR, PLACA MÃE, FONTE ATX 500W E HD 1 TB).

VALOR DA DESPESA: R$  2.450,00  (dois mil quatrocentos e

cinqüenta reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  25/07/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral